1
6
0
9
0
5
.0
2

Kljuc tipa
Tip TK-307
Type Key
Type TK-307
Osnovne oznake (VA cev Ø15mm) / Basic designation (VA pipe Ø 15 mm)
TK307
Veza / Connection
bez indikacija = alumin. kuciste / without indication = Aluminum box
PO = Poliester kutija / Polyester box
SI =__mm kabl Silikon (standardni 1000mm) /
         __mm cable Silicone (standard 1000 mm)
Duzina cevi u mm / Pipe length in mm
R = ___mm
Rezolucija / Resolution
7,5 = 7,5 mm
10 = 10 mm
15 = 15 mm
20 = 20 mm
1% = 1% (( izlaz 4...20 mA postavljen u kutiji spoja od poliestera ili aluminijuma)
                (outlet 4...20 mA set in AA box)
 2% = 2% (izlaz 4...20 mA postavljen u kutiji spoja od poliestera ili aluminijuma)
                (outlet 4...20 mA set in AA box)
5% = 5% (izlaz 4...20 mA postavljen u kutiji spoja od poliestera ili aluminijuma)
                (outlet 4...20 mA set in AA box)
TK-307
TK-307
Cev
Pipe
TK-307
56
40
H 50 x
B 45 x
T 30;
IP 65
PG 9 bzw./resp. M 12
1 (zuta/
    yellow)
3 (crna/
    black)
2 (crvena/red)
O
ps

Kljuc tipa
Tip TK-308
Type Key
Type TK-308
Osnovne oznake / Basic designation
TK308
Materijal spoja cevi i zavrtnja /
PE = polietilen / Polyethylene
PP = polipropilen / Polypropylene
PV = polivinilhlorid / Polyvinylchloride
Material of pipe and screw union
Dizajn / Design
bez indikacije / without indication = fiksni / fixed
V = podesiv ( samo sa spoljašnjim navojem)/
        adjustable (only with external thread)
Dužina cevi u mm / Pipe length in mm
R = ___mm
Rezolucija /
7,5 = 7,5 mm
10 = 10 mm
15 = 15 mm
20 = 20 mm
1% = 1% ( izlaz 4...20 mA postavljen u kutiji spoja od poliestera
                 ili aluminijuma)
 2% = 2% (izlaz 4...20 mA postavljen u kutiji spoja od poliestera
                  ili aluminijuma)
5% = 5% (izlaz 4...20 mA postavljen u kutiji spoja od poliestera il
                   aluminijuma)
Resolution
(outlet 4...20 mA set in PO or AA box)
(outlet 4...20 mA set in PO or AA box)
(outlet 4...20 mA set in PO or AA box)
Modeli plovka / Float models
11 = cilindar, PE 78mmØ / cylinder PE 78 mm Ø
15 = cilindar, PP 78mmØ / cylinder PP 78 mm Ø
17 = cilindar, PVC 78mmØ / cylinder PVC 78 mm Ø
Veza / Connection
PO = Kutija od poliestera / Polyester box
AA = Kutija od aluminijuma / Aluminum box
ST = trostruki ili šestostruki adapter / triple adaptor
LY = ___mm = klab LiYY (standardni 1000mm)
         __mm cable LiYY (standard 1000 mm)
SI =___mm = kabl Silikon (standardni 1000mm)
         __mm cable Silicone (standard 1000 mm)
Navoj / Thread
I1” = G 1'' za unutrašnju montažu / G1” for internal assembly
A1“ =G 1” za spoljašnju montažu / G 1” for external assembly
A2“ = G 2” za spoljašnju montažu / G 2” for external assembly
A3“ = G 3” za spoljašnju montažu / G 3” for external assembly
20
11
KOLTEX D.O.O.
Kralja Milana 21
1 1 0 0 0  B e o g r a d
+ 381 ( 0)11/3232-687Telefon
Fax
Koltexdoo@ptt.yuE-Mail:
Info:  Www.elb-bensheim.de
 + 381 ( 0)11/3343-740